KRÓLESTWO POLSKIE.
Warszawa, 4 stycznia, Dzienniki dzisiejsze’ogłaszają na

stępujący ukaz cesarski do rady administracyjnćj Królestwa:
„Pizychylając się do prośby Ludwika i Karola hrabiów

Krasińskich, opiekunów niepełnoletniego Władysława hr. Kra
sińskiego, właściciela ustanowionego ukazem najwyższym
z d. 5 (17) lipca 1844 r. majoratu imienia hr. Krasińskich: o
przyłączenie do onego zebranych, staraniem niegdy Konstan
tego Swidzińskiego, rgkopismów, numizmatów, rzeźb staroży
tnych, tudzież biblioteki i innych rzadkości archeologicznych
i bibliograficznych, które przez spadkobierców Swidzińskiego
aktami urzędowemi z d. 21 czerwca (3 lipca) 1860 r„ zawar-
temi między nimi i opiekunami wspomnionego Władysława hr.
Krasińskiego, oddane zostały na własność tegoż hr. Krasiń
skiego i jego następców, pod nieodłącznym warunkiem zacho
wania ich w całości i utrzymywania w Warszawie dostępnemi
dla uczonych badaczów; obok zaś tego tak Świdzińscy, jak ró
wnież Ludwik i Karol hr.